

Zadavatel:

E.ON Distribuce, a.s.

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČO: 280 85 400

SYSTEM KVALIFIKACE:

„Poskytování personálních služeb“

Evidenční číslo VVZ: Z2020-014725

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE

Dotaz:

Dobrý den,

velmi rádi bychom podali žádost o účast v DNS, nicméně bych Vás chtěla poprosit o detail k následujícím dotazům:

- 1) Součástí zadávací dokumentace je 11 příloh ve formátu .doc
 - a) Má je zadavatel nahrát jako jeden soubor ve formátu pdf. nebo jednotlivě každou přílohu zvlášť? Zmátla nás příloha č. 11, kde je uvedeno v pravém sloupečku č. strany v žádosti.
 - b) Je možné v případě, že zadavatel nemá elektronický podpis, dokument podepsat ručně a přiložit do žádosti naskenovaný dokument? Jedná se zejména o přílohu č. 1

- 2) Máme sjednané pojištění odpovědnosti s limitem pojistného plnění 1 000 000 eur, což není požadovaných 30 mil. Kč
 - a) Limituje nás tato skutečnost natolik, že by nás mohla diskvalifikovat z výběrového řízení?
 - b) Pokud ne, jak prosím vyplnit přílohu č.3? Je možné přepsat limitní částky dle skutečnosti?

- 3) Seznam významných služeb, příloha č. 5 – dvě služby s rozsahem požadavků na pokrytí počtu FTE dočasně přidělenými zaměstnanci min. 100 dočasně přidělenými pracovníky na plný úvazek a s minimálně 50 pracovníky na dohodu o pracovní činnosti po dobu minimálně dvou po sobě jdoucích let.
 - a) požadujete u každé ze služeb přidělený počet FTE min. 100 a PTE min. 50 nebo jednu službu zaměřenou na FTE s požadovaným minimem.
Naše společnost má klienty, kteří velmi často poptávají službu buď na FTE nebo na PTE v takových počtech.
 - b) Můžete prosím vysvětlit výraz po dobu minimálně dvou po sobě jdoucích let? Máte na mysli dočasné přidělení daného pracovníka, které trvá minimálně dva roky?
To např. u DPČ není zcela možné.

- 4) Způsob prokázání, příloha č. 6
 - a) V případě, že splňujeme všechny parametry požadované zadavatelem, přiložíme k žádosti ke všem patnácti parametrům čestné prohlášení o splnění jednotlivých parametrů?
Pokud ano, je forma čestného prohlášení na nás?
 - b) U parametrů 14 a 15 požadujete v této fázi žádosti o účast přiložit navíc .xls dokumenty?

5) Obecný dotaz

V přílohách, kde není vyžadován podpis nebo jakékoli doplnění dat či informací, požadujete potvrzení tohoto dokumentu jakou formou prosím?

Např. příloha č. 9.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, k dotazům dodavatele následující:

Odpověď na bod č. 1 a) dotazu:

Požadované přílohy je možné vložit každou samostatně či jako jeden soubor ve formátu .pdf.

Odpověď na bod č. 1 b) dotazu:

Nejprve je nutné se registrovat do systému E-ZAK, viz čl. III Systému kvalifikace. K registraci a tedy i účasti v řízení je nutné mít zřízen elektronický podpis.

Následně při vkládání příloh žádosti o zařazení lze dokument podepsat ručně a vložit do žádosti naskenovaný.

Odpověď na bod č. 2 a) dotazu:

Zadavatel potvrzuje požadavek na limit pojistného plnění a spoluúčasti uvedený v Systému kvalifikace a Příloze č. 3 SK ČP o pojištění.

Nenaplnění požadavku je považováno za nesplnění ekonomické kvalifikace.

Příloha č. 3 SK ČP o pojištění bod a) uvádí:

a) si sjedná pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění odpovědnosti Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění alespoň 30 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na pojistné události. Zadavatel pro odstranění všech pochybností uvádí, že uvedený limit pojistného plnění 30 mil. Kč se musí vztahovat na každou jednotlivou pojistnou událost., bude-li má (naše) nabídka podaná ve výše uvedené veřejné zakázce navazující na Systém kvalifikace vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Z výše uvedené vyplývá, že požadavek na doložení pojistné smlouvy nastává bude-li nabídka vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. Pro potřeby zařazení do Systému kvalifikace je dostačující předložení Přílohy č. 3 SK ČP o pojištění, kterou se dodavatel zavazuje ke sjednání pojištění odpovídajících parametrů v případě, že se stane vybraným dodavatelem.

Odpověď na bod č. 2 b) dotazu:

Odpověď viz bod výše 2a). Dále upřesňuji, že limity pojistného plnění a spoluúčasti uvedené v Příloze č. 3 SK ČP o pojištění nelze upravovat. Dodavatel předloží čestné prohlášení upravené dle skutečného stavu, tj. vybere odpovídající variantu a) nebo b) Přílohy č.3.

Odpověď na bod č. 3 a) dotazu:

Požadujeme minimálně dvě služby dodávané po dobu dvou po sobě jdoucích let, kde dodavatel přiděluje současně min. 100 pracovníků na pracovní smlouvu a 50 na DPČ.

Odpověď na bod č. 3 b) dotazu:

Nejedná se o dočasné přidělení konkrétního pracovníka po dobu minimálně dvou po sobě jdoucích let. Zadavatel požaduje, aby služba pro klienta byla poskytována po dobu minimálně dvou po sobě jdoucích let.

Odpověď na bod č. 4 a) dotazu:

Příloha č. 6 SK Technická specifikace vzorku docházkového systému žádosti o zařazení do systému kvalifikace uvádí parametry požadované zadavatelem. Přílohu č. 6 je nutné vyplnit a vložit do žádosti o účast.

K potvrzení naplnění parametrů slouží Příloha č. 7 SK ČP Technická specifikace. Přílohu č. 7 je nutné vyplnit a vložit do žádosti o účast.

Odpověď na bod č. 4 b) dotazu:

Ano, u parametrů 14 a 15 je požadavek doložit .xls soubor.

Odpověď na bod č. 5 dotazu:

Zadavatel uvádí, že pokud není u konkrétní přílohy v Systému kvalifikace uveden požadavek na podpis, požaduje doložit vyplněnou přílohu bez podpisu.

Přílohu č. 9 není třeba dokládat, jedná se o specifikaci služeb.

V Brně dne 3. 6. 2020

E.ON Distribuce, a.s.